
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 86729-2012 z dnia 2012-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiot zamówienia pn.: Budowa placów zabaw w miejscowościach: Sielec, Krzczonowice, Oględów, Wola

Osowa, obejmuje: 1) Wykonanie placu zabaw w miejscowości Sielec na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr

427 o powierzchni ok.238,0...

Termin składania ofert: 2012-05-07

Staszów: Budowa placów zabaw w miejscowościach: Sielec,

Krzczonowice, Oględów, Wola Osowa

Numer ogłoszenia: 174684 - 2012; data zamieszczenia: 28.05.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 86729 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel.

015 8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa placów zabaw w miejscowościach:

Sielec, Krzczonowice, Oględów, Wola Osowa.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia pn.: Budowa placów zabaw w

miejscowościach: Sielec, Krzczonowice, Oględów, Wola Osowa, obejmuje: 1) Wykonanie placu zabaw w

miejscowości Sielec na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 427 o powierzchni ok.238,0 m2 wraz

z dostawą i montażem wyposażenia placu (w tym m.in.: zestaw rekreacyjny dwuwieżowy, urządzenie

linarne, huśtawka sprężynowa, huśtawka ważka, karuzela, piaskownica, huśtawka podwójna w tym

jedno siedzisko dla małych dzieci, zestaw - lokomotywa, ławki, kosz na śmieci, tablica informacyjna z

regulaminem) oraz roboty związane z zagospodarowaniem terenu. 2)Wykonanie placu zabaw w

miejscowości Krzczonowice na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 65/1 o powierzchni placu ok.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

1 z 3 28.05.2012 09:25



244,0 m2 wraz z dostawą i montażem wyposażenia placu (w tym m.in.: zestaw rekreacyjny dwuwieżowy,

urządzenie linarne, huśtawka sprężynowa, karuzela, piaskownica, huśtawka podwójna w tym jedno

siedzisko dla małych dzieci, ławki, kosz na śmieci, tablica informacyjna z regulaminem, płotek

ogrodzeniowy z paneli dł. ok. 55,0 m i wys. 1 m, z furtką o szer. 1,0 m i wys. 1,0 m), wykonanie dojścia

do placu zabaw o pow. 18,5 m2 z kostki betonowej gr. 6 cm oraz roboty związane z zagospodarowaniem

terenu, 3) Wykonanie placu zabaw w miejscowości Oględów na działce oznaczonej w ewidencji gruntów

nr 390 o powierzchni ok. 204,2 m2 wraz z dostawą i montażem wyposażenia placu (w tym m.in.: zestaw

rekreacyjny dwuwieżowy, urządzenie linarne, huśtawka sprężynowa, karuzela, piaskownica, huśtawka

podwójna w tym jedno siedzisko dla małych dzieci, zestaw - lokomotywa, ławki, kosz na śmieci, tablica

informacyjna z regulaminem, płotek ogrodzeniowy z paneli dł. 63 m i wys. 1 m, z furtką o szer. 1,0 m,),

wykonanie wjazdu na teren działki z kostki betonowej gr 8 cm i dojścia do placu zabaw z kostki

betonowej gr 6 cm o łącznej pow. ok. 68,0 m2 oraz roboty związane z zagospodarowaniem terenu; 4)

Wykonanie placu zabaw w miejscowości Woli Osowej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 331

o powierzchni ok. 188,0 m2 (w tym m.in.: zestaw rekreacyjny trzywieżowy, urządzenie linarne, huśtawki

sprężynowe, karuzela, piaskownica, huśtawka podwójna w tym jedno siedzisko dla małych dzieci,

huśtawka ważka- podwójna, ławki, kosz na śmieci, tablica informacyjna z regulaminem, płotek

ogrodzeniowy z paneli dł. ok. 59,0 m i wys. 1 m, z furtką o szer. 1,0 m i wys. 1,0 m), wykonanie

chodników, alejek przed placem zabaw z dojściem do istniejących utwardzeń o pow. ok. 15,0 m2 z kostki

betonowej gr 6 cm oraz wykonanie roboty związane z zagospodarowaniem terenu; oraz innych

koniecznych prac gwarantujących prawidłowe wykonania przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem

przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 10 SIWZ. Zamówienie będzie objęte pomocą w

ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających

warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i Rozwój wsi, objętego PROW na lata

2007-2013. Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na roboty objęte przedmiotowym zamówieniem na

okres minimum 3 lat od daty ich odbioru końcowego. Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być

wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.11.12.00-0, 45.23.32.22-1, 45.11.12.91-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie będzie objęte pomocą w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach

działania Odnowa i Rozwój wsi, objętego PROW na lata 2007-2013.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

2 z 3 28.05.2012 09:25



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.H.U. EXPO- DREW Pacan Kazimierz, Sołek 5, 26-300 OPOCZNO, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 375210,12 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 181947,99

Oferta z najniższą ceną: 181947,99 / Oferta z najwyższą ceną: 334523,87

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

3 z 3 28.05.2012 09:25


